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стильдрагоценности

1__Boucheron, 
кольцо из золо
та, с изумрудами, 
Boucheron
2__Cartier, брошь 
из платины, с белы
ми и желтыми брил
лиантами, изумруда
ми и ониксом, Cartier
3__Cartier, брошь 
из платины, с брил
лиантами, сапфи
рами, ониксом 
и гравированными 
изумрудами, Cartier
4__Chaumet, сотуар 
из золота, с брилли
антами, аметистами, 
изумрудами и сире
невым жадеитом, 
Chaumet

5__Cartier, брошь 
из платины, с брил
лиантами, с гравиро
ванными сапфирами, 
изумрудами и оник
сом, Cartier
6__Cartier, кольцо из 
платины, с бриллиан
тами и изумрудами
кабошонами, Cartier
7__Chopard, кольцо 
из золота, с брилли
антами и изумрудом, 
Chopard
8__Chopard, кольцо 
из золота, с брилли
антами и изумруда
ми, Chopard
9__Dior Fine 
Jewellery, кольцо 
из золота, с белыми 

и желтыми бриллиан
тами и изумрудами, 
Dior
10__Cartier, кольцо 
из платины, с брил
лиантами и изумру
дами, Cartier
11__Cartier, кольцо 
из платины, с брил
лиантами и изумру
дом, Cartier
12__Chaumet, кольцо 
из золота, с брил
лиантами, оник
сом и изумрудом, 
Chaumet
13__Van Cleef & 
Arpels, колье из 
платины, с бриллиан
тами и изумрудами, 
Van Cleef & Arpels

1.

2.

3.

4.

5.

6.

10.

11.

12.

7.

8.

9.

изумруды

50-51_09 Izymryd.indd   50 26.02.13   20:50


